

Ejendomsinvest JERNBANEGADE ApS

Krogen 1, 9530 Støvring

CVR-nr. 29 22 13 75

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. juli 2023.

Betina Hyttel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsinvest JERNBANEGADE ApS Krogen 1 9530 Støvring
	CVR-nr.: 29 22 13 75
	Stiftet: 15. oktober 2005
	Hjemsted: Rebild
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 18. regnskabsår
Direktion	Betina Hyttel
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Modervirksomhed	KROGEN Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive et ejendomsselskab samt at udføre investeringsvirksomhed med køb og salg af værdipapirer samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 451.986 kr. mod 523.173 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 483.806 kr. mod 667.381 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et overskud før værdiregulering og renter på t.kr. 500-550 for det kommende regnskabsår. Der forventes en positiv likviditet og en acceptabel gældsafvikling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	451.986	523.173
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	250.000	400.000
Driftsresultat	701.986	923.173
Andre finansielle indtægter	0	9.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-80.989	-75.886
Resultat før skat	620.997	856.287
Skat af årets resultat	-137.191	-188.906
Årets resultat	483.806	667.381
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	650.000
Overføres til overført resultat	233.806	17.381
Disponeret i alt	483.806	667.381

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	8.150.000	7.900.000
Materielle anlægsaktiver i alt	8.150.000	7.900.000
Anlægsaktiver i alt	8.150.000	7.900.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	56.430	0
Andre tilgodehavender	32.231	8.444
Tilgodehavender i alt	88.661	8.444
Likvide beholdninger	20.159	448
Omsætningsaktiver i alt	108.820	8.892
Aktiver i alt	8.258.820	7.908.892

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	51.000	51.000
Overført resultat	3.026.285	2.792.479
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	650.000
Egenkapital i alt	3.327.285	3.493.479
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	772.117	232.583
Hensatte forpligtelser i alt	772.117	232.583
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.212.470	3.259.185
Deposita	300.000	300.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.512.470	3.559.185
Kortfristet del af langfristet gæld	50.000	50.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.658	18.208
Gæld til tilknyttede virksomheder	473.667	311.676
Anden gæld	105.623	243.761
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	646.948	623.645
Gældsforpligtelser i alt	4.159.418	4.182.830
Passiver i alt	8.258.820	7.908.892

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	51.000	2.775.098	750.000	3.576.098
Udloddet udbytte	0	0	-750.000	-750.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	17.381	650.000	667.381
Egenkapital 1. juli 2022	51.000	2.792.479	650.000	3.493.479
Udloddet udbytte	0	0	-650.000	-650.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	233.806	250.000	483.806
	51.000	3.026.285	250.000	3.327.285

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret driftsindtjening	<u>250.000</u>	<u>400.000</u>
	<u>250.000</u>	<u>400.000</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.654	6.077
Andre finansielle omkostninger	<u>69.335</u>	<u>69.809</u>
	<u>80.989</u>	<u>75.886</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2022	<u>6.000.000</u>	<u>6.000.000</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>6.000.000</u>	<u>6.000.000</u>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2022	2.000.000	1.500.000
Årets regulering til dagsværdi	<u>150.000</u>	<u>400.000</u>
Regulering til dagsværdi 30. juni 2023	<u>2.150.000</u>	<u>1.900.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>8.150.000</u>	<u>7.900.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

4. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.283 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 8.150 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på 30 t.kr. til sikkerhed for Ejerforeningen. De øvrige ejerpantebrevene på 2.450 t.kr. og 1.284 t.kr. (afgiftspantebrev) er til sikkerhed for moderselskabet/koncernen. Samtlige ejerpantebrev på i alt 3.764 t.kr. giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

5. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KROGEN Invest ApS, CVR-nr. 36031158, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
